Caput IV. Pergit in eadem materia, hoc orationis genus particularius declarans. Ostendit quanti referat, circumspicere & discretè in hac via procedere propter fallacias demonis. 224.

Mansio sexta fol. 229. habet XI. Capita.

Caput I. Docet quomodo Domino maiores gratias facere, incipiente, maiores etiam fiant labores, & quomodo se gerant in his illi, qui ad mansionem hanc iam peruenerunt. 229.

Caput II. Agit de quibusdam modis, quibus animam Deus expectare solet, 235

Cap. III. Pergit in eadem materia, & ostendit quomodo Deus animam cum ei placuerit alloquatur, simul admonet, quomodo in hoc nos gerere debeamus, ac ne iudicij proprii ductum sequamur. 239.

(casu & excessum. 246.

Cap. IV. Exponit quomodo Deus in oratione animam suspendat, per raptum, ex-

Cap. V. Contriuat eandem materiam, & quandam raptus speciem describit; Declarat demum, aliquid de hac gratia, quam suauis & sapido quodammodo Dominus concedit. 253

Cap. VI. Loquitur de effectu quodam, qui ex oratione sequitur; Agit deinde de alia quadam gratia quam Deus anima prestat, quo eam suis laudibus faciat occupari. 258

Cap. VII. Ostendit quae sit poena, quam anima quibus Dominus eas gratias confert de suis peccatis sentit. Dicit praeterea quantum error sit, quod anima quantumlibet spirituales Christi humanitatem, passionem & vitam, nec non matrem ac reliquos sanctos, praeculis se habere non assuescant, 263

Ca. VIII. Ostendit quomodo deus per visionem intellectualem se anima communicet, deinde quosnam illa, cum vera est, effectus operetur. Demum, quanto haec gratia silentio premenda sint. 271

Cap. IX. Declarat quomodo Dominus, anima per visionem imaginariam communicet; monet autem suas caueant, ne per hanc conduci viam desiderent. 276

Cap. X. Agit de alijs gratiarum generibus, quas anima deus longe alio modo prestat, & de fructu qui inde consequitur. 283

Cap. XI. Agit de desiderijs quibusdam deo fruendis, quae deus anima dat; adeo intensis ut etiam vita amittenda periculum, ei creent. 286

Mansio septima quatuor continet Capita fol. 291.

Cap. I. Loquitur de magnis gratiis, quas deus eis prestat animabus, quae iam in septimam mansionem sunt ingressae, deinde aliquam inter spiritum & animam esse differentiam. 291

Cap. II. Prosequitur eandem materiam, & deinde ostendit quae sit inter unionem spiritualem & matrimonium spirituale differentia, 296

Caput III. Agit de praestantibus quibusdam effectibus quos oratio hac praedicta causatur 500.

Caput IV. Concludit hanc materiam, ostendens, quid sibi videatur Dominus, hoc impendio tantarum gratiarum in animam, spectare, quamque necessarium sit, Mariam & Martham coniungi & iunctas incedere. 506